SOLUTION AND CLEAR S.A SOCLEARSA

Guayaquil, Diciembre 7 de 2010

Señor.

FERNANDO DECKER CAMPUZANO

Ciudad.-

7.6. 124951. 4.10

Cumplo en informar a Usted, que la Junta General de Accionistas de la Compañía SOLUTION AND CLEAR S.A SOCLEARSA Celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a Usted PRESIDENTE, de la Compañía por el lapso de 5 años que fija el Estatuto Social. Por tanto Usted, tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma, en forma individual.

SOLUTION AND CLEAR S.A SOCLEARSA se constituyó en la ciudad de Guayaquil, el 28 de Octubre de 2010 ante el Abogado Renato Esteves Sañudo, Notario suplente encargado de la Notaria XXIX e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 30 de Noviembre de 2010.

Atentamente.

SR. PABLO ORLANDO DIAZ ESPINOZA

SECRETARIO AD-HOC

JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS

RAZÓN: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía SOLUTION AND CLEAR S.A SOCLEARSA hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía, Guayaquil Diciembre 7 del 2010.

SR. FERNANDO DECKER CAMPUZANO

NACIONALIDAD: ECUATORIANA

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diecisiete de Diciembre del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía SOLUTION AND CLEAR S.A. SOCLEARSA, a favor de FERNANDO ENRIQUE DECKER CAMPUZANO, a foja 134.844, Registro Mercantil número 24.043.-

ORDEN: 62064

Z Z R A Z C A D E N A 2 Z Z

\$

REVISADO POR:



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA